

Municipalidad De San José Copán

e-mail munisanjosecopan Qyahoo.es Teléfono: 9703-3029



NOTA ACLARATORIA

La Suscrita Secretaria Municipal de San José de Copán, por medio de la presente HACE CONSTAR QUE: En el mes de febrero del año 2023, La Municipalidad de San José Copán, No suscribió ningún Acuerdo Institucional.

Y para los fines que el interesado estime conveniente se extiende la presente en la ciudad de San José de Copán a los 02 días del mes de marzo del año 2023.

Maria Terlis Henriquez Tabora Secretaria Municipal